
 

 

 

     
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО 
 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

 

ПРИКАЗ 
 

23.01.2020 № 53 
 

г. Ступино 

 

О назначении ответственного лица по контролю  

за выполнением планов по устранению недостатков, 

выявленных в ходе независимой оценки качества  

условий осуществления образовательной деятельности  

в муниципальных дошкольных образовательных  

учреждениях городского округа Ступино Московской  

области в 2019 году 

 

В соответствии со ст. 95.2 Федерального закона от 29.12.2012        

№273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказом  Минфина 

России от 7 мая 2019 г. №66н "О составе информации о результатах 

независимой оценки качества условий осуществления образовательной 

деятельности организациями, осуществляющими образовательную 

деятельность, условий оказания услуг организациями культуры, социального 

обслуживания, медицинскими организациями, федеральными учреждениями 

медико-социальной экспертизы, размещаемой на официальном сайте для 

размещения информации о государственных и муниципальных учреждениях 

в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет", включая единые 

требования к такой информации, и порядке ее размещения, а также 

требованиях к качеству, удобству и простоте поиска указанной информации" 

 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

  1. Назначить ответственным лицом по контролю за выполнением 

планов по устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки 

качества условий осуществления образовательной деятельности                       

в муниципальных дошкольных образовательных учреждениях городского 

округа Ступино Московской области в 2019 году, начальника отдела 

дошкольного образования управления образования администрации 



городского округа Ступино Московской области – Казакову Елену 

Николаевну. 

  2.Заведующим муниципальных дошкольных образовательных 

учреждений: 

  2.1.Обеспечить исполнение мероприятий, утвержденных в планах по 

устранению недостатков, выявленных в ходе независимой оценки качества 

условий осуществления образовательной деятельности в муниципальных 

дошкольных образовательных учреждениях городского округа Ступино 

Московской области в 2019 году, в соответствии с установленными сроками. 

  3.  Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 

 

Начальник управления образования                       Г.А.Симонова 

 
 

 

 

 С приказом ознакомлена: 

 

__________________ Е.Н.Казакова 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


